
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 
Gradivo za 25. redno sejo občinskega sveta v maju 2014 – k točki  5  dnevnega reda 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

Številka: 007-04/2014-5 
 
Zadeva:    Obravnava in sprejem predloga Sklepa o oprostitvi plačila komunalnega 
                 prispevka za gradnjo industrijskih stavb in skladišč 
 
Na podlagi 23. člena Odloka o programu opremljanja in merilih za odmero komunalnega 
prispevka za območje Občine Semič (Uradni list RS, št.  __/14) in 14. člena Statuta Občine 
Semič (Uradni list RS, št. 57/10), je Občinski svet Občine Semič na svoji…… seji dne ..….. 
sprejel  
 

SKLEP 
o oprostitvi plačila komunalnega prispevka za gradnjo industrijskih stavb in skladišč 

 
 

1. člen 
 
Plačilo komunalnega prispevka se v celoti oprosti za gradnjo industrijskih stavb in skladišč  v  
Občini Semič, ki so zajete pod klasifikacijsko številko 125 v Enotni klasifikaciji vrst objektov (CC-
SI) 2012 (Ur.l. RS, št. 109/11).  
 

2. člen 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
Št.:                                                                                                 Občinski svet Občine Semič 
Datum:                                                                                                Polona Kambič, županja 
 
 
OBRAZLOŽITEV: 
 
V kolikor bo sprejet nov Odlok o programu opremljanja in merilih za odmero komunalnega 
prispevka za območje Občine Semič, sedaj veljavni Sklep o oprostitvi plačila komunalnega 
prispevka za gradnjo industrijskih stavb in skladišč št. 3505-01/2009-28, sprejet s strani 
Občinskega sveta Občine Semič na 11. redni seji dne 26. 1. 2014, ni več veljaven.  Zaradi nove 
podlage se sprejema nov sklep, ki je po vsebini enak sedaj veljavnemu. Po uveljavitvi novo 
sprejetega Odloka o programu opremljanja in merilih za odmero komunalnega prispevka za 
območje Občine Semič bo predlagani sklep poslan v objavo v Uradni list. 
 
Po 23. členu novega Odloka o programu opremljanja in merilih za odmero komunalnega 
prispevka za območje Občine Semič (v nadaljevanju: odlok) lahko občinski svet odloči, da se 
plačilo komunalnega prispevka delno ali v celoti oprosti za gradnjo vseh ali posameznih vrst ne-
stanovanjskih stavb po predpisih o uvedbi in uporabi enotne klasifikacije vrst objektov, če tako 
na predlog župana odloči občinski svet.   
 



Po navedeni klasifikaciji so industrijske stavbe in skladišča ne-stanovanjske stavbe, kar je 
razvidno iz priloženega izseka iz Enotne klasifikacije vrst objektov 2012 (Ur.l. RS, št. 109/11). 
 

 
 
 
 
 
PREDLOG OBČINSKEMU SVETU:  
Sprejme se Sklep o  oprostitvi plačila komunalnega prispevka za gradnjo industrijskih 
stavb in skladišč in se ga pošlje v objavo v Uradni list RS. 
 
 
 
Pripravila:             Predlagateljica:    
Mira Kambič Štukelj                      Polona Kambič, županja 
        
 
 


